
Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyőlésének 
…/2006.(X.31.) rendelete 

a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról 
szóló 42/2001.(XII.17.) Ör. sz. rendelet módosításáról 

 
 
 
 
Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyőlése a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 
törvény 16. §-ának (1) bekezdésében, valamint a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi 
XLIII. törvény 23. §-ában kapott felhatalmazás alapján, a települési hulladékkezelési 
közszolgáltatási díj megállapításának részletes szakmai szabályairól szóló 242/2000.(XII.23.) 
Korm. rendelet rendelkezéseire figyelemmel az alábbi rendeletet alkotja: 
 
 
 

1. § 
 
Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyőlésének a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos 
hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról szóló 42/2001.(XII.27.) Ör. sz. rendelete 1. számú 
melléklete helyébe jelen rendelet melléklete lép. 
 
 

2. § 
 
(1) Jelen rendelet 2006. november 1-jén lép hatályba. 
 
(2) A rendelet hatálybalépésével egy idıben hatályát veszti a települési szilárd hulladékkal 

kapcsolatos hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról szóló 42/2001. (XII.17.) Ör. sz. 
rendelet módosításáról szóló 32/2002. (XII.12.) Ör. sz. rendelet 6. §-a. 

 
 
Salgótarján, 2006. október 31. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Székyné dr. Sztrémi Melinda Óvári Péter 
 polgármester címzetes fıjegyzı 
 



 2 

Melléklet 
 

42/2001.(XII.17.)Ör. sz. rendelet 1. sz. melléklete 
 
 

A hulladékszállítás rendje és területi határai 
 

A hulladék szállítás győjtıedényenkénti és gyakoriság szerinti meghatározása 
 
1. Lakóingatlanok esetén 
1.1 120 l-es kuka alkalmazásával történı hulladékszállítás 
heti 1x gyakorisággal: heti 1x gyakorisággal: heti 1x gyakorisággal: 
út megnevezése út megnevezése út megnevezése 
Akácos 
Alpári Gy. 
Alsó Idegér 
Arany J. (családi házas) 
Árpád 
Asztalos 
Baglyasi 
Bajcsy-Zs. (családi házas) 
Bajza J. 
Balassi 
Bányász 
Bartók B. 
Bátki J. 
Batsányi 
Beatrix 
Béke 
Béke krt. 
Bem 
Bercsényi 
Bereczki M. 
Berzsenyi 
Blaha L. 
Bóna K. 
Bródy S. 
Budapesti (családi házas) 
Bugát P. 
Corvin 
Corvina 
Csalános 
Csalogány 
Csehov 
Csókás krt. 
Csokonai 

Damjanich 
Deák F. 
Derencsényi 
Dobó K. 
Dobó K. köz 
Domb 
Dőlı 
Egressy 
Egri 
Eötvös 
Építık 
Erdész 
Erdıalja 
Erkel 
Erkel köz 
Esze T. 
Faiskola 
Farkasbükk 
Feketesereg 
Felsı Idegér 
Felsı Vár 
Fénykı 
Fenyves 
Fenyvesalja 
Forgách A.(családi házas) 
Frankel 
Frigyes krt. 
Furák T. köz 
Füleki (családi házas) 
Fülemüle 
Fürdı 
Gárdonyi 
Gazdaság 

Gerber F. köz 
Gizella 
Görbe 
Hargita krt. 
Haris köz 
Harmat 
Határ 
Határır 
Hegyi 
Holló 
Honvéd  
Hısök (családi házas) 
Hunyadi krt. 
Huszita 
Huta 
Ilona 
Irinyi 
Iskola 
Izsó M. 
Jakubi 
Jenı 
Jókai sor 
Jónásch krt. 
József A. 
Juhász Gy. 
Kakukk J. 
Kálmán I. 
Karancs 
Kassai sor (családi házas) 
Katona J. 
Kazári 
Kazinczy 
Kékkıi 



 3 

Kercseg (családi házas) 
Kertész 
Keszi 
Kinizsi 
Kisfaludy 
Kisvasút 
Kölcsey F. 
Kıvár 
Köves 
Kıvirág 
Kun 
Kürtgyarmat 
Lakatos P. 
Liget 
Liliom 
Liszt F. 
Losonci 
Lovassy köz 
Madách 
Május 1. 
Makarenkó 
Mandula 
Mártírok 
Mátyás király 
Medvesi 
Megyer 
Mezei 
Mikes K. 
Mikszáth 
Móricz Zs. 

Mővész köz 
Nádasdi krt. 
Nagykert 
Nagy S. 
Nagymezı 
Nap 
Nyár 
Nyék 
Nyerges 
Orgona 
İrhegy 
Perczel M. 
Petıfi 
Pipishegy 
Posta 
Radnóti 
Rákóczi (családi házas) 
Régiposta 
Réka köz 
Rónai 
Rózsa F. 
Rózsafa 
Rudolfi 
Ruhagyári 
Salakhegy 
Sallai 
Sátorhegy 
Somogyi B. 
Somoskıi 
Sugár 

Szabó E. 
Szécsényi 
Szemere 
Szérőskert 
Táncsics 
Tarjáni 
Tározó 
Temetı 
Törökvész 
Újakna 
Vadaskerti 
Vadvirág 
Vajda J. 
Vár 
Váralja 
Vásártéri 
Vasas 
Vasút 
Vasvári 
Vasvári köz 
Vereczkei 
Viola 
Virágos 
Wesselényi 
Ybl M. (családi házas) 
Zagyva 
Zagyvafı 
Zalka M. 
Zrínyi M. 

 
 
heti 3x gyakorisággal: 
út megnevezése házszám szerint 
Arany J. 15, 17, 19, 25 
Március 15. út 2-12 
Pécskı 2, 4, 6, 8, 10 
Kistarján 2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

1.2 770 l-es konténer alkalmazásával történı hulladékszállítás 
heti 3x gyakorisággal: 
út megnevezése házszám szerint 
Március 15. út 11-24, 26-34 
Nyírfácska 
Kistarján 4, 6, 8 
Gorkij krt. 21-27 
 
1.3 1100 l-es konténer alkalmazásával történı hulladékszállítás 
heti 1x gyakorisággal: heti 2x gyakorisággal: heti 3x gyakorisággal: 
út megnevezése házszám szerint út megnevezése házszám szerint út megnevezése házszám szerint 
Madzsar Állomás Acélgyári 
Füleki 39. Báthory Alagút 
 Budapesti Alkotmány 
 Déryné Arany J. 
 Forgách A. 77, 83, 85, 87 Bajcsy-Zs. 
 Hársfa Barátság 
 Losonci Beszterce tér 
 Makarenkó Erzsébet tér 
 Meredek Fáy A. krt. 
 Munkácsy Gagarin 
 Munkás Gorkij krt. 
 Rákóczi 26,30,33,39,43,184 Játszó 
 Teraszos Kaszinó sor 
 Újakna A-B. Kercseg 
 Zemlinszky Lıwy S. 
 Zöldfa Medves krt. 
  Meredek 1, 3 
  Pécskı 
  Salgó 
  Sebaji  
  Szerpentin 
  Tanács 
  Úttörık 
  Ybl. M. 
 
1.4 2500 l-es konténer alkalmazásával történı hulladékszállítás: 
heti 1x gyakorisággal: 
út megnevezése házszám szerint 
Újakna 12-14-16-21/A-23/A 
Homok 1 
Hısök 37-45 
Zagyva 46, 48 
Ötvözetgyár 23-24-25-26 
 
 
 



 5 

1.5 5000 l-es konténer alkalmazásával történı hulladékszállítás 
heti 1x gyakorisággal: heti 2x gyakorisággal: heti 3x gyakorisággal: 
út megnevezése házszám szerint út megnevezése házszám szerint út megnevezése házszám szerint 
Bem 12, Úttörık 33-35 Rákóczi 38, 44-48 Bem 2-4-6-8-10 
Déryné 4 
Forgách A. telep 
Hısök 36-38 
Lıwy S. 12-14, 23 
Mikóvölgyi 
Rákóczi 42 
Ötvözetgyár 13-14-15-16-17-20 
Salgó 54/A,B-54-56-58-60 
Somlyóbánya 
Zagyvarakodó7-13, 10-12 
Zöldfa 2, 3, 5, 7 
Újakna 18-20-22-24-26-28-29-30 
 
2. Garázsok esetén 
5000 l-es konténer alkalmazásával történı hulladékszállítás 
havi 2x gyakorisággal 
 
3. Üdülık esetén 
80 l-es győjt ızsák alkalmazásával történı hulladékszállítás 
havi 2x gyakorisággal 
 
4. Egyéb települési szilárd hulladék esetén 
A szolgáltatóval kötött külön megállapodás szerint. 
 


